
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
4-

02
-1

99
8

MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
22 JANUARI 1998. Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering tot 
wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 

17 maart 1994 betreffende het toekennen van toelagen aan de 
gemeenten om opdrachten uit te voeren bedoeld in de ordonnantie van 30 

juli 1992 betreffende de milieuvergunning 

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering, 

Gelet op de ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen, 
inzonderheid op artikel 100, § 2; 

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 17 maart 1994 
betreffende het toekennen van toelagen aan de gemeenten om opdrachten uit te 
voeren bedoeld in de ordonnantie van 30 juli 1992 betreffende de 
milieuvergunning; 

Gelet op het advies van de Raad voor het Leefmilieu voor het Brussels 
Hoofdstedelijk Gewest gegeven op 15 oktober 1997; 

Gelet op de beslissing van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering op 6 november 
1997 over het verzoek om advies binnen een maand; 

Gelet op het advies van de Raad van State gegeven op 2 december 1997, met 
toepassing van artikel 84, eerste lid, 1°, van de gecoördineerde wetten op de 
Raad van State; 

Op voorstel van de Minister van Leefmilieu; 

Na beraadslaging, 

Besluit : 

Artikel 1. Het opschrift van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering 
van 17 maart 1994 betreffende het toekennen van toelagen aan de gemeenten 
om opdrachten uit te voeren bedoeld in de ordonnantie van 30 juli 1992 
betreffende de milieuvergunning wordt vervangen door het volgende opschrift : 

" Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering betreffende het toekennen 
van toelagen aan de gemeenten om opdrachten uit te voeren zoals bedoeld in de 
ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen ". 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
4-

02
-1

99
8

Art. 2. In artikel 1, eerste lid van hetzelfde besluit worden de woorden " van 30 
juli 1992 betreffende de milieuvergunning " vervangen door de woorden " van 5 
juni 1997 betreffende de milieuvergunningen ". 

Art. 3. De Minister van Leefmilieu is met de uitvoering van dit besluit belast. 

Brussel, 22 januari 1998. 

Namens de Brusselse Hoofdstedelijke Regering : 

De Minister-Voorzitter, 

Ch. PICQUE 

De Minister van Leefmilieu, 

D. GOSUIN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 23/02/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

